第１号様式（第５条関係）

宅 地 開 発 等
中 高 層 建 築 物

年 月 日

志 木 市 長 様

事業者 住 所

氏 名 ○印
ＴＥＬ

次のとおり、宅地等の開発及び中高層建築物の建築に関する指導要綱第５条の規定に

より、申請します。

事 業 の 名 称

事 業 の 場 所 志木市

事業の予定時期 年 月 日 ～ 年 月 日

用 途 地 域

事業区域面積

事 業 の 種 類 宅地開発・中高層建築物・屋外駐車場・（ ）

設 計 者

住 所

氏 名

ＴＥＬ （担当者）

施 工 者

住 所

氏 名

ＴＥＬ

土地

利用

計画

有効宅地 道 路 そ の 他 計

㎡ ㎡ ㎡

％ ％ ％

事前協議申請書